

**Byggefirmaet Lars Sørensen ApS**

**CVR-nr. 29 18 36 94**

**Årsrapport for 2011/12**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling  
den 10/10 2012

---

Lars Hagsten Bruun Sørensen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. juli 2011 - 30. juni 2012	9
Balance pr. 30. juni 2012	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter til årsrapporten	13

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Byggefirmaet Lars Sørensen ApS  
Østrupvej 49  
Sønderby  
7130 Juelsminde

Telefon: 75683565

CVR-nr.: 29 18 36 94

Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Hjemsted: Hedensted

### Direktion

Lars Hagsten Bruun Sørensen, direktør

### Revision

Samvirkende Revisorer  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

### Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes 10. oktober 2012, kl. 15.00, på selskabets adresse.

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets hovedvirksomhed er at drive bygge- og anlægsvirksomhed samt dermed, efter direktionens skøn, beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i året**

Selskabets resultatopgørelse for 2011/12 udviser et overskud på kr. 126.591, og selskabets balance pr. 30. juni 2012 udviser en egenkapital på kr. 696.284.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse 1. juli 2011 - 30. juni 2012**

	<u>Note</u>	<u>2011/12</u> kr.	<u>2010/11</u> t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>195.277</b>	<b>49</b>
Finansielle indtægter	1	1.380	0
Finansielle omkostninger	2	<u>(27.891)</u>	<u>(9)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>168.766</b>	<b>40</b>
Skat af årets resultat	3	<u>(42.175)</u>	<u>(10)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>126.591</u></b>	<b><u>30</u></b>
Overført overskud		<u>126.591</u>	<u>30</u>
		<b><u>126.591</u></b>	<b><u>30</u></b>

**Balance pr. 30. juni 2012****Aktiver**

	<u>Note</u>	<u>2012</u> kr.	<u>2011</u> t.kr
Grunde og bygninger til videre salg		1.300.000	1.068
<b>Varebeholdninger</b>		<b>1.300.000</b>	<b>1.068</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		173.537	23
Andre tilgodehavender		66.380	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>239.917</b>	<b>23</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>7.285</b>	<b>0</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>1.547.202</b>	<b>1.091</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>1.547.202</b>	<b>1.091</b>

**Balance pr. 30. juni 2012****Passiver**

	<u>Note</u>	<u>2012</u> kr.	<u>2011</u> t.kr.
Selskabskapital		125.000	125
Overført resultat		571.284	445
<b>Egenkapital</b>	4	<u>696.284</u>	<u>570</u>
Kreditinstitutter		0	458
Gæld til tilknyttede virksomheder		772.743	40
Selskabsskat		42.175	10
Anden gæld		36.000	13
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u>850.918</u>	<u>521</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u>850.918</u>	<u>521</u>
<b>Passiver i alt</b>		<u>1.547.202</u>	<u>1.091</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		
Nærtstående parter og ejerforhold	6		

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Selskabs- kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. juli 2011	125.000	444.693	569.693
Årets resultat	0	126.591	126.591
<b>Egenkapital 30. juni 2012</b>	<b>125.000</b>	<b>571.284</b>	<b>696.284</b>

## Noter til årsrapporten

	<u>2011/12</u>	<u>2010/11</u>
	kr.	t.kr.
<b>1 Finansielle indtægter</b>		
Andre finansielle indtægter	<u>1.380</u>	<u>0</u>
	<b><u>1.380</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>2 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>27.891</u>	<u>9</u>
	<b><u>27.891</u></b>	<b><u>9</u></b>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	<u>42.175</u>	<u>10</u>
	<b><u>42.175</u></b>	<b><u>10</u></b>

## 4 Egenkapital

Selskabskapitalen består af 125 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

## 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet sædvanlig arbejdsgarantier for 301 t.kr.

## Noter til årsrapporten

### 6 Nærtstående parter og ejerforhold

#### Ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

Laka Holding ApS